
Departamento de Apoio Legislativo

APURAÇÃO DE VOTAÇÃO NOMINAL

(Art. 193, §2º do Art. 195 do Regimento Interno)

Sessão: 22ª Sessão Ordinária – 16/07/2025 (2ª Votação) 

Matéria: PLO 179/2025.

Ementa: Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional suplementar no orçamento do
Município,  com  base  em  excesso  de  arrecadação,  no  valor  de  R$  4.670.000,00  (quatro
milhões seiscentos e setenta mil reais), na forma em que especifica.

Votos:

Lucas Bortoluzzi - Luketa - Sim

André Lira - Sim

Emanuel Huff - Coeio - Sim

Zezinho Milhome - Sim

Eli Stefanello – Sim 

Geraldinho - Sim

Maycon André - Sim

Paulo do Raio X – Sim

Laine da Saúde – Sim 

 

Resultado da Votação: Aprovado por unanimidade.

Contagem do Resultado:

Votos Sim: 09

Votos Não: 0

Abstenções: 0

Votos Não Registrados: 0

ELI STEFANELLO
1° Secretário

CNPJ: 78.680.121/0001-19 - E-mail: camara@corbelia.pr.leg.br | Telefone: (45) 3242-1462 

A
ss

in
ad

o
 c

o
m

 A
ss

in
at

u
ra

 E
le

tr
ô

n
ic

a 
(L

ei
 1

4
.0

6
3

/2
0

2
0

 | 
R

eg
u

la
m

en
to

 9
1

0
/2

0
1

4
/E

C
)

H
as

h
 S

H
A

2
5

6
 d

o
 o

ri
gi

n
al

:d
8

6
0

2
e2

8
b

a7
9

6
d

6
c6

6
3

1
7

6
9

5
4

ae
f2

5
c0

0
1

2
d

ca
b

6
2

a7
ae

d
6

0
b

9
0

1
d

8
1

ae
8

e7
b

a0
8

Li
n

k 
d

e 
va

lid
aç

ão
:h

tt
p

s:
//

va
lid

a.
ae

/3
8

7
f1

6
a0

d
6

a3
7

f1
5

2
5

8
d

1
4

f4
aa

b
9

6
0

b
6

af
8

7
2

c7
0

c1
ac

7
8

3
7

b
?s

v

Validador

Eli S
Eli Stefanello
Data 18/07/2025 11:40
#3ef4c4b963d411f0bf9a42010a2b600c

SIGNATÁRIO

https://valida.ae/387f16a0d6a37f15258d14f4aab960b6af872c70c1ac7837b?sv
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